2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1622-5
209727-3 GOV EST PR SECR DE ESTADO
FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

(G3350410196849271
04/03/2024 10:21:17

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 2.961,55 2.404,081585
29/02/2024 SALDO ATUAL 2.979,54 2.404,081585 2.404,081585
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 2.961,55

APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 17,99
SALDO ATUAL = 2.979,54
Valor da Cota
31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186
Rentabilidade
No més 0,6072
No ano 1,3504
Ultimos 12 meses  9,8721
Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3340411160054701

g ) 04/03/2024 11:23:10
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 619000-6 GOVPR SEAB CTA REL CARTAO

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico
31/01/2024 SALDO ANTERIOR
01/02/2024 APLICACAO
02/02/2024 RESGATE

Aplicacdo 23/01/2024
05/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
06/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 23/01/2024
07/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
08/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
09/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 23/01/2024
14/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
15/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 23/01/2024
16/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
19/02/2024 RESGATE

Aplicacdo 23/01/2024
20/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
21/02/2024 RESGATE

Aplicacédo 23/01/2024
22/02/2024 RESGATE

Aplicacdo 23/01/2024
23/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
26/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 23/01/2024
27/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2024
28/02/2024 APLICACAO
29/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 23/01/2024
29/02/2024 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

133.554,96
2.838,00
2.212,06
2.212,06
9.919,79
9.919,79
11.682,08
11.682,08
593,58
593,58
2.356,16
2.356,16
1.732,25
1.732,25
6.217,93
6.217,93
2.116,35
2.116,35
1.579,74
1.579,74
874,74
874,74
5.963,27
5.963,27
1.312,38
1.312,38
2.813,76
2.813,76
823,90
823,90
4.120,27
4.120,27
13.091,03
13.091,03
56.214,35
4.793,35
4.793,35

121.043,49

108.415,132636

2.308,012291
1.794,494057
1.794,494057
8.044,727954
8.044,727954
9.470,922727
9.470,922727
481,076624
481,076624
1.908,982245
1.908,982245
1.403,040034
1.403,040034
5.034,626299
5.034,626299
1.713,037443
1.713,037443
1.278,283132
1.278,283132
707,591690
707,591690
4.822,260921
4.822,260921
1.060,932303
1.060,932303
2.273,924800
2.273,924800
665,617725
665,617725
3.327,652412
3.327,652412
10.569,410418
10.569,410418
45.371,735622
3.867,584836
3.867,584836
97.665,714929

Valor cota

1,232299111
1,232692854

1,233079609

1,233467988

1,233857500

1,234249300

1,234640465

1,235033075

1,235437094

1,235829497

1,236221414

1,236612887

1,237006354

1,237402398

1,237797567

1,238191220

1,238577128

1,238972881
1,239365186

Saldo cotas

110.718,144927
108.923,650870

100.878,922916

91.408,000189

90.926,923565

89.017,941320

87.614,901286

82.580,274987

80.867,237544

79.588,954412

78.881,362722

74.059,101801

72.998,169498

70.724,244698

70.058,626973

66.730,974561

56.161,564143

101.533,299765

97.665,714929

97.665,714929

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

133.554,96
59.052,35
72.202,64

638,82
0,00
0,00
638,82

121.043,49

Valor da Cota

31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade




No més 0,6072
No ano 1,3504
Ultimos 12 meses  9,8721

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Data Historico

(G3310409213991271

. 04/03/2024 09:33:48
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
3793-1
9656-3 CONTA CAUCAO SEAB
FEVEREIRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 64.065,71
29/02/2024 SALDO ATUAL 64.454,73

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 64.065,71
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 389,02
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 389,02
SALDO ATUAL = 64.454,73

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,231884860
1,239365186

0,6072
1,3504
9,8721

52.006,244584
52.006,244584

52.006,244584

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11060-4 SEAB/CONAB

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024

BB RF CP Cléssico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
31/01/2024 SALDO ANTERIOR  79.096,85
09/02/2024 APLICACAO 4.772,53
29/02/2024 SALDO ATUAL 84.410,63

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 79.096,85
APLICACOES (+) 4.772,53
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 541,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 541,25
SALDO ATUAL = 84.410,63

Valor da Cota

31/01/2024 11,168345307
29/02/2024 11,241983835

Rentabilidade

No més 0,6593
No ano 1,4571
Ultimos 12 meses 10,6063

Quantidade cotas
7.082,235450
426,281852
7.508,517302

(G3310410216973621
04/03/2024 10:33:27

Valor cota Saldo cotas

11,195714698 7.508,517302
7.508,517302

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
11245-3 RENDA AGRIC.FAMILIAR PFP
FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 103.164,36
29/02/2024 SALDO ATUAL 103.790,80

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 103.164,36
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 626,44
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 626,44
SALDO ATUAL = 103.790,80

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,231884860
1,239365186

0,6072
1,3504
9,8721

83.745,134764
83.745,134764

(G3310409213991271
04/03/2024 09:25:01

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

83.745,134764

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3310409213991271
g ) 04/03/2024 09:27:57
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1243-2
Conta 61833-0 CONVENIO775147/2012

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
31/01/2024 SALDO ANTERIOR
29/02/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2024 4,691018861
29/02/2024 4,721859455

Rentabilidade

No més 0,6574
No ano 1,4568
Ultimos 12 meses 10,6098

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
678.199,08 144.573,940267
682.657,83 144.573,940267 144.573,940267

678.199,08
0,00

0,00
4.458,75
0,00

0,00
4.458,75
682.657,83

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3310409213991271

g . 04/03/2024 09:30:07
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 10535-X CONVENIO796117/2013
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 3.103.409,74 661.564,114513
29/02/2024 SALDO ATUAL 3.123.812,77 661.564,114513 661.564,114513
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.103.409,74
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 20.403,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 20.403,03
SALDO ATUAL = 3.123.812,77

Valor da Cota

31/01/2024 4,691018861
29/02/2024 4,721859455

Rentabilidade

No més 0,6574
No ano 1,4568
Ultimos 12 meses 10,6098

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
12192-4 CONVENIO880510/2018
FEVEREIRO/2024

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 102.981,42
29/02/2024 SALDO ATUAL 103.658,46

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 102.981,42
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 677,04
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 677,04
SALDO ATUAL = 103.658,46

Valor da Cota
31/01/2024
29/02/2024

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

4,691018861
4,721859455

0,6574
1,4568
10,6098

21.952,890164
21.952,890164

(G3310409213991271
04/03/2024 09:31:16

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

21.952,890164

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
10/02/2024 990210 REM BASICA
10/02/2024 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00647199-4

de: 01/02/2024 até: 29/02/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
7.385,48C 5.915.767,02C
29.578,84C 5.945.345,86C

05/03/2024, 09:41



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
26/02/2024 990210 REM BASICA
26/02/2024 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071026-1

de: 01/02/2024 até: 29/02/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
2.203,13C 20.592.173,10C
102.960,87C 20.695.133,97C

05/03/2024, 09:43



SIART

1of2

CAIXA

\Administradora
Caixa Econdémica Federal

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Endereco
SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Fevereiro/2024

Data de emissao: 05/03/2024

Investidor

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURAE DO

CPF/CNPJ

76.416.957/0001-85

Resumo Consolidado da Movimentacao

Dados Consolidados da Tributagao

Saldo Bruto Anterior

0,00 Tipo de fundo:

Renda Fixa (6800)

Renda Variavel (6813)

Aplicagdes 15.591,80C Rend. Base Trib. 0,00 0,00
Resgates 0,00 IR 0,00 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 15.677,72C
Rendimento Bruto no Més 85,92C
Rentabilidade por Fundo

No Més No Ano Cota em: Cota em:

(%) (%) 31/01/2024 29/02/2024

FIC Tran Vol CP 0,61 1,37 1,961311 1,973429
Movimentagao por Fundo
Conta
3153.0006.000000071039-3 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
FIC Tran Vol CP 15.591,80C 0,00 15.677,72C 85,92C
Movimentagado Detalhada
Conta 3153.0006.000000071039-3
Cadigo Fundo 5 CNPJ do Fundo
5413 CAIXAFIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS RF CP 10.740.552/0001-90
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/02 APLICACAO 15.591,80C 7.944,404758

Informagé6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa:
0800-726-0101
Ouvidoria:
0800-725-7474

Endereco para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Endereco Eletronico:
http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

05/03/2024 11:08



SIART
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https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

Fechar Imprimir

05/03/2024 11:08



2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
13191-1 RENDA INCLUSAO PRODUTIVA
FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 16.144,35
29/02/2024 SALDO ATUAL 16.242,38

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 16.144,35
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 98,03
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 98,03
SALDO ATUAL = 16.242,38

Valor da Cota
31/01/2024
29/02/2024

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,231884860
1,239365186

0,6072
1,3504
9,8721

13.105,401008
13.105,401008

(G3310409213991271
04/03/2024 09:32:25

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

13.105,401008

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
25/02/2024 990210 REM BASICA
25/02/2024 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071056-3

de: 01/02/2024 até: 29/02/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
6.085,51C 16.190.943,62C
80.954,72C 16.271.898,34C

04/03/2024, 16:52



SIART

1of2

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

‘ Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
c A ' Y A Fevereiro/2024
Data de emissao: 05/03/2024

\Administradora Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360.305/0001-04
Investidor CPF/CNPJ
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURAE DO 76.416.957/0001-85
Resumo Consolidado da Movimentacao Dados Consolidados da Tributagao
Saldo Bruto Anterior 4.158.450,70C = Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicagdes 0,00 Rend. Base Trib. 0,00 0,00
Resgates 0,00 IR 0,00 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 4.184.143,78C
Rendimento Bruto no Més 25.693,08C
Rentabilidade por Fundo

No Més No Ano Cota em: Cota em:

(%) (%) 31/01/2024 29/02/2024

FIC Tran Vol CP 0,61 1,37 1,961311 1,973429
Movimentagao por Fundo
Conta
3153.0006.000000071056-3 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
FIC Tran Vol CP 0,00 0,00 4.184.143,78C 25.693,08C
Movimentagao Detalhada
Conta 3153.0006.000000071056-3
Cadigo Fundo : CNPJ do Fundo
5413 CAIXAFIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS RF CP 10.740.552/0001-90
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

NAO EXISTEM LANCAMENTOS P/ O PERIODO

Informagé6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

05/03/2024 11:05
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Fechar Imprimir

05/03/2024 11:05



SIART
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https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

‘ Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
c A ' Y A Fevereiro/2024
Data de emissao: 05/03/2024

\Administradora Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360.305/0001-04
Investidor CPF/CNPJ
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURAE DO 76.416.957/0001-85
Resumo Consolidado da Movimentacao Dados Consolidados da Tributagao
Saldo Bruto Anterior 3.241,63C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicagdes 0,00 Rend. Base Trib. 0,00 0,00
Resgates 0,00 IR 0,00 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 3.261,66C
Rendimento Bruto no Més 20,03C
Rentabilidade por Fundo

No Més No Ano Cota em: Cota em:

(%) (%) 31/01/2024 29/02/2024

FIC Tran Vol CP 0,61 1,37 1,961311 1,973429
Movimentagao por Fundo
Conta
3153.0006.000000071058-0 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
FIC Tran Vol CP 0,00 0,00 3.261,66C 20,03C
Movimentagao Detalhada
Conta 3153.0006.000000071058-0
Cadigo Fundo : CNPJ do Fundo
5413 CAIXAFIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS RF CP 10.740.552/0001-90
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

NAO EXISTEM LANCAMENTOS P/ O PERIODO

Informagé6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

05/03/2024 11:09
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GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
04/02/2024 990210 REM BASICA
04/02/2024 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071058-0

de: 01/02/2024 até: 29/02/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
129,35C 141.964,21C
709,82C 142.674,03C

05/03/2024, 09:50



GovConta Caixa

lofl

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
06/02/2024 0 DBPCV POUP

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071076-8

de: 01/02/2024 até: 29/02/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
52.497,81D 0,00C

04/03/2024, 13:44



